
185414-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 185414-2024 - Wyniki

Polska – Usługi finansowe i ubezpieczeniowe – Prowadzenie zastępczej obsługi kasowej w 
Urzędzie Miasta Tarnowa w okresie od 01.05.2024 r. do 30.04.2027 r.
OJ S 63/2024 28/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Prowadzenie zastępczej obsługi kasowej w Urzędzie Miasta Tarnowa w okresie od 
01.05.2024 r. do 30.04.2027 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie zastępczej obsługi kasowej w budynku 
Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 w Tarnowie, w celu obsługi interesantów Gminy 
Miasta Tarnowa (GMT). W ramach obsługi kasowej Wykonawca będzie zobowiązany do: a) 
uruchomienia i prowadzenia w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 w Tarnowie 
punktu kasowego składającego się z dwóch stanowisk kasowych w okresie od 2 maja 2024 r. 
do 30 kwietnia 2027 r., z tym że w okresie od 17 lutego 2025 r. do 31 marca 2025 r., od 16 
lutego 2026 r. do 31 marca 2026 r. i od 15 lutego 2027 r. do 31 marca 2027 r. składającego 
się z do czterech stanowisk kasowych, b) obsługi wpłat gotówkowych i bezgotówkowych na 
rzecz Urzędu Miasta Tarnowa, c) wydawania dowodów kasowych potwierdzających 
dokonanie wpłaty oraz datę jej dokonania, d) przeliczenia środków, e) transportu i konwoju 
środków zgromadzonych w kasie na koniec każdego dnia, f) indywidualnego przelewu 
środków na rachunki bankowe Urzędu Miasta Tarnowa z uwzględnieniem płatności masowej 
(indywidualnych numerów kont bankowych), g) przekazania środków na rachunki bankowe 
Urzędu Miasta Tarnowa, h) zapewnienia sprzętu komputerowego wraz z aplikacją kasową, 
łącza internetowego, i) zapewnienia pogotowia kasowego, j) przyjmowania wpłat, k) 
przyjmowania wpłat bezgotówkowych przy użyciu dwóch terminali, l) ubezpieczenia środków 
pieniężnych w punkcie kasowym oraz w trakcie transportu. Szczegółowe określenie 
przedmiotu zamówienia zawiera „Opis przedmiotu zamówienia” (OPZ), stanowiący załącznik 
nr 1 do Projektowanych Postanowień Umowy, stanowiących załącznik nr 8 do SWZ
Identyfikator procedury: 0ec2a938-0028-4731-9398-af26aaf10c42
Wewnętrzny identyfikator: WPW.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Nie dotyczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowa 4  

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/185414-2024


185414-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Prowadzenie zastępczej obsługi kasowej w Urzędzie Miasta Tarnowa w okresie od 
01.05.2024 r. do 30.04.2027 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie zastępczej obsługi kasowej w budynku 
Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 w Tarnowie, w celu obsługi interesantów Gminy 
Miasta Tarnowa (GMT). W ramach obsługi kasowej Wykonawca będzie zobowiązany do: a) 
uruchomienia i prowadzenia w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 w Tarnowie 
punktu kasowego składającego się z dwóch stanowisk kasowych w okresie od 2 maja 2024 r. 
do 30 kwietnia 2027 r., z tym że w okresie od 17 lutego 2025 r. do 31 marca 2025 r., od 16 
lutego 2026 r. do 31 marca 2026 r. i od 15 lutego 2027 r. do 31 marca 2027 r. składającego 
się z do czterech stanowisk kasowych, b) obsługi wpłat gotówkowych i bezgotówkowych na 
rzecz Urzędu Miasta Tarnowa, c) wydawania dowodów kasowych potwierdzających 
dokonanie wpłaty oraz datę jej dokonania, d) przeliczenia środków, e) transportu i konwoju 
środków zgromadzonych w kasie na koniec każdego dnia, f) indywidualnego przelewu 
środków na rachunki bankowe Urzędu Miasta Tarnowa z uwzględnieniem płatności masowej 
(indywidualnych numerów kont bankowych), g) przekazania środków na rachunki bankowe 
Urzędu Miasta Tarnowa, h) zapewnienia sprzętu komputerowego wraz z aplikacją kasową, 
łącza internetowego, i) zapewnienia pogotowia kasowego, j) przyjmowania wpłat, k) 
przyjmowania wpłat bezgotówkowych przy użyciu dwóch terminali, l) ubezpieczenia środków 
pieniężnych w punkcie kasowym oraz w trakcie transportu. Szczegółowe określenie 
przedmiotu zamówienia zawiera „Opis przedmiotu zamówienia” (OPZ), stanowiący załącznik 
nr 1 do Projektowanych Postanowień Umowy, stanowiących załącznik nr 8 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: WPW.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowa 4  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/05/2024
Data zakończenia trwania: 30/04/2027

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



185414-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto (C) – maksymalnie 90 punktów wg następującego wzoru: Cena 
najtańszej oferty (brutto) spośród nieodrzuconych ofert podzielona przez Cenę badanej 
(przeliczanej) oferty (brutto) pomnożone razy 90 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena punktowa w kryterium „Doświadczenie zawodowe osób świadczących obsługę 
kasową” (D) – maksymalnie 10 punktów, dokonana zostanie na podstawie poniższego 
zestawienia: Wykonawca, który w swojej ofercie zadeklaruje, że wszystkie osoby świadczące 
obsługę kasową na dwóch stałych stanowiskach w okresie od 02 maja 2024 r. do 30 kwietnia 
2027 r. (nie dotyczy osób świadczących obsługę kasową na dodatkowych stanowiskach w 
okresie od 17 lutego 2025 r. do 31 marca 2025 r., od 16 lutego 2026 r. do 31 marca 2026 r. i 
od 15 lutego 2027 r. do 31 marca 2027 r.) posiadają doświadczenie zawodowe (staż pracy) na 
stanowiskach obsługi kasowej i/lub kasowo-bankowej: - poniżej 6 miesięcy - otrzyma 0 
punktów - 6-12 miesięcy - otrzyma 5 punktów - powyżej 12 miesięcy - otrzyma 10 punktów W 
formularzu oferty należy wskazać doświadczenie osób świadczących obsługę kasową. 
Zamawiający zastrzega, iż powyższe kryterium dotyczy wszystkich osób świadczących 
obsługę kasową na dwóch stałych stanowiskach, tj. Zamawiający nie będzie przyznawał 
punktów za indywidualne doświadczenie zawodowe poszczególnych osób na stanowiskach 
obsługi kasowej i/lub kasowo-bankowej, tylko za doświadczenie wszystkich osób łącznie. W 
przypadku nie wskazania doświadczenia zawodowego osób świadczących obsługę kasową na 
stanowiskach obsługi kasowej i/lub kasowo-bankowej Wykonawca otrzyma 0 pkt. 
Zamawiający zastrzega, że wszystkie osoby, które będą wykonywać czynności związane z 
obsługą kasową muszą być zatrudnione na umowę o pracę.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp, odwołanie wnosi się: „1. 
Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a; 2) (…) 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 2) (…) 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) (…). 4. 
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie 



185414-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) (…)”.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 889 200,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Spółdzielczy Operator Płatniczy
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta SOP
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WPW.272.1.2024
Data zawarcia umowy: 26/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów



185414-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa
Numer rejestracyjny: 8731011086
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@umt.tarnow.pl
Telefon: +48 146882705
Adres strony internetowej: https://tarnow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 526-288-36-64
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111

mailto:zamowienia@umt.tarnow.pl
https://tarnow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


185414-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Spółdzielczy Operator Płatniczy
Numer rejestracyjny: 7011011413
Adres pocztowy: Chałubińskiego 8  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-613
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@operator-platniczy.pl
Telefon: 222990692
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 545a7373-2320-4449-aa1a-53e0e1ffb673 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2024 09:59:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 185414-2024
Numer wydania Dz.U. S: 63/2024
Data publikacji: 28/03/2024

https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:sekretariat@operator-platniczy.pl

